twe houe vppe dem velde prefenlibus beend van lub- 
beke vnd Engelke Clawes knecht Speygelberch. 

jn den geRichte to Gren. 

^Beilagen. 

I. 
1261. 14. 2tyril. 

Omnibus prefens feriptum vifuris Wernherus de 
Brakele miles falutem in domino. Notum facimus tarn 
prefenlibus quam fuIuris, quod nos una cum vxore 

noftra Mechtildt et filio noftro Bernhardo et lilia 
noflra Reilindt, parti bonorum in Gundenfhem que 

nos contingit, que fcilicet bona Albertus et Sigehar- 
dus fratres dicti de Marephe et eorum heredes clau- 
flro beate Marie Virginis in Monafterio vendiderunt, 
ob falutem animarum noftrarum publice renunciamus. 
Et ut hoc ratum et firmum permaneat apud omnes, 

hoc fcriplum figilli noftri appenfione fecimus roborari. 
Teftes huius rei funt Johannes de Olden berge, 

Hermannus de Poppenborch, facerdoles. Johan¬ 
nes de Nedhere, Olricus Summercalff, Udo 
Summe real ff, milites. Lambertus de Lucringen, 

Henricus de antiquo foro, Gonradus de Bracle, 
burgenles Huxarienfes et alij quam plures. Datum 

Huxarie Anno domini Millefimo ducentefimo fexage- 
limo primo, quinta feria ante ramos palmarum. 

Ex cop. vid. in copiar. Marienm. p. 41). 

II. 

1309. 

In nomine domini amen. Ne oblivio vel calumpnia 

per temporis fucceffionem geftorum excludat memoriam 
expedit ut ipfa gefta iiteris pariter et teftibus perhen- 
nentur. Nos igitur Bodo Nobilis et Dominus de Hom- 

borch recognofcimus et prefentibus publice prolitemur, 
quod de conlenfu et beneplacilo filiorum noftrorum 

Henrici, Bodonis et Hermanni, neenon etiam Si- 

fridi ac aliorum heredum noftrorum tarn prefentium 

quam futurorum, quorum fuper biis fuerat confenfus 
requirendus, ob reverentiam Dei omnipotentis, omnium 

parentum noftrorum animarum propter falutem ac etiam 
caufa eterne remunerationis et anime proprie, renuntia- 
vimus Advocatie allodii magni cum fuis pertinentiis 
fiti in villa Kaminatenfi, item renuntiamus advocatie 

duarum curiaruin de fex manfis in eadem villa fitarum, 

quarum una curia karitatum de qua conventus fancti- 
monialium monafterii Kaminatenfis in refectorio fin- 
gulis menfibus confolatur, reditus vero alterius Curie 
ad renovationem fuperpeliciorum miniftrantur, item duas 
curias in villa Bene de fex manfis cedentes dicto 
conventui ad fupcrpliciorum veftitum, item qualuor man* 

fos in Perdeftorpe, unum manfum in Derfpe, 
unum manfum in Hogen, unum manfum in Heyen, 

duas cafas folventes fedecim folidos annuatim in eadem 

10* 
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villa: premiffa igitur bona omnia ab Advocatia debent